BOTANISKA NOTISER

UTGIFNE AF

O. NORDSTEDT.

N:r 5.

d. 3 nov. 1876.

De Copulatione
Microzoosporarum
Enteromorphæ compressæ (L.)

Scripsit

J. E. ARESCHOUG.

Observationes nostras ¹⁾ de copulatione microzoosporarum hujus plantæ a cl. viris E. Janczewski et J. Rostafinski falsas haberí, jam antea in hoc diario ²⁾ memoravimus. Horum hac de re ³⁾ judicium hoc est: — — "3:o Dans l'Ulva enteromorpha, les macrozoospores sont des organes de reproduction asexuée. Les microzoospores ne germent jamais dans les conditions normales; leur rôle dans la reproduction de la plante et complètement obscur". In his omnibus est sola conjectura, quæ eam ob causam, quod clarissimi viri copulationem non viderint, ad positivas nostras observationes refellendas nil valet. Cum itaque re vera nil aliud quam se copulationem non vidisse observaverint, haec eorum observatio ad eos ipsos pertinet, nec ad nos nostrasque observationes, quo factum est, ut nobis diu in animo fuerit ad tales animadversiones nil respondere.

Sed Marstrandi, quod urbs est parva ad oram occidentalem Sveciæ sita, totam fere hujus anni æstatem

¹⁾ Obs. phyc. part. 2 pag. 9.

²⁾ Bot. Not. 1876 p. 36.

³⁾ Mém. de la Soc. des Sciences nat. de Cherbourg, tom. XVIII 1874.